
Names e‐mail

Konsantina Alexaki konale11@hotmail.com 

Ioannis M. Paradisanos iparad@physics.uoc.gr

Kyriaki Savva savvak@physics.uoc.gr

Antonia Loufardaki antonial@iesl.forth.gr

Evangelos Skoulas skoulasv@gmail.com

Katerina Daskalaki  kathrin.daskalaki@gmail.com

Maria Vakinti  mariavakinti@gmail.com

Maria Vogiatzaki  vogiatzakimaria1@gmail.com

Anastasia Maria Donikidou  donikidou_m@hotmail.gr

Nikolas Giannakaris  giannakaris1993@gmail.com

Maria Avgenaki mariavgenaki@hotmail.com

Efthymis Fasoulakis  efasoulakis@hotmail.com

Argiro Spinthaki iro.chemistry@gmail.com

Eleni Mpasakou helen_mp18@hotmail.com

Athanasia Psihrami nancy91ps@yahoo.com

Eleni Glymenaki  elenhglym@gmail.com

Iakovos Saridakis isaridak@gmail.com 

Kolesnikova Aleksandra alex.k019@gmail.com

Vassiliki Karzi chemstud.vas2010@gmail.com

Valina Foustanaki  chem_1154@yahoo.gr

Maria Giorgalli  mariagiorgalli@outlook.com

Charilaos Barkis ph3362@edu.physics.uoc.gr

Kalliopi Karakostantaki kalliopekara@hotmail.com


